

الزامات جست‌وجوی شغل

در این صفحه

• فهرست فعالیت‌های جست‌وجوی شغل

• سؤالات متداول

• دریافت کمک در یافتن شغل

فهرست فعالیت‌های جست‌وجوی شغل

از فعالیت‌های جست‌وجوی شغل به نفع خود استفاده کنید

جدول زیر حاوی فهرست اخیر فعالیت‌های جست‌وجوی شغل تأیید شده است. سه مورد را برای هر هفته تکمیل کنید. اگر PUA (Pandemic Unemployment Assistance، مساعدت بیکاری در شرایط همه‌گیری) دریافت می‌کنید، باید یک فعالیت تأیید شده را تکمیل کنید؛ البته اکیداً توصیه می‌کنیم که سه فعالیت را تکمیل کنید.

اخیراً این فهرست را گسترش داده‌ایم تا جست‌وجوی شغل شما معنادارتر شود و گزینه‌های زیادی ارائه دهیم که می‌توان آن‌ها را به صورت مجازی انجام داد!

کارفرمایان در سرتاسر ایالت در حال جذب نیرو هستند، پس فارغ از تجربه یا صنعت شما، برای یافتن شغل مدنظرتان از این فعالیت‌های جست‌وجوی شغل بهره بگیرید.

نوع فعالیت	فعالیت جست‌وجوی شغل تأیید شده	ایده‌های ثبت	تأیید شده برای مزایای تمدید شده*
تماس با کارفرما	تماس با کارفرما (درخواست، مصاحبه اطلاعاتی، مصاحبه شغلی، ایمیل یا گفت‌وگوی متعاقب)	عنوان شغلی یا شماره ارجاع، نام کارفرما یا کسب‌وکار، اطلاعات مربوط به نحوه تماس (حضوری، آنلاین، تلفنی، ایمیل یا سایر روش‌ها) اطلاعات تماس کارفرما یا کسب‌وکار	X
WorkSource	ایجاد حساب در نشانی WorkSourceWA.com	اسکرین‌شات از صفحه حساب خود	

اسکرین‌شات یا نسخه‌ای از رزومه شما	رزومه‌تان را در WorkSourceWA.com بارگذاری کنید و آن را برای کارفرمایان قابل جستجو سازید	WorkSource
نام کارگاه، تاریخ، زمان و مکان برگزاری	شرکت در کارگاه حضوری یا مجازی تحت حمایت مالی WorkSource	WorkSource
نام رویداد، تاریخ و اطلاعات مربوط به مکان یا نحوه حضور شما، نام کارفرما	شرکت در نمایشگاه کار مجازی یا حضوری یا رویداد استخدام تحت حمایت مالی WorkSource و تماس با حداقل یک کارفرما	WorkSource
نام کلوب، تاریخ، مکان یا نحوه حضور شما	شرکت در کلوب شغل تحت حمایت مالی WorkSource	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه تکمیل	شرکت در نوبت اول یا نوبت متعاقب RESEA (Reemployment Services and Eligibility Assessment)، ارزیابی صلاحیت و خدمات اشتغال (مجدد)	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه حضور (مجازی یا حضوری)	شرکت در کلوب شغل عمومی تحت حمایت مالی WorkSource	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه تکمیل	ملاقات با مربی شغلی یا متخصص WorkSource جهت اطلاع یافتن از خدمات عنوان I	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه تکمیل	نام‌نویسی در برنامه عنوان I-B قانون WIOA (Workforce Innovation and Opportunity Act)، قانون فرصت و نوآوری نیروی کار) و ایجاد کردن طرح اشتغال فردی	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه تکمیل	نام‌نویسی در برنامه عنوان I-B قانون WIOA و دریافت حداقل یک سرویس شغلی پایه یا سفارشی نظیر شرکت در آماده‌سازی نیروی کار، دوره کسب سواد مالی یا پیش‌حرفه‌ای کوتاه‌مدت.	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه تکمیل	شرکت در آموزش کارگران متصدی تحت عنوان I-B قانون WIOA	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان یا نحوه تکمیل	شرکت در کارآموزی یا تجربه شغلی با دستمزد یا بدون دستمزد تحت عنوان I-B قانون WIOA	WorkSource
نام فعالیت، تاریخ و مکان تکمیل	شرکت در آموزش ضمن خدمت تحت عنوان I-B قانون WIOA	WorkSource
لینک به اطلاعات یا اسکرین‌شات از آن	پژوهش بازار کار را در نشانی esd.wa.gov/labormarketinfo انجام دهید	سایر
لینک ویدیو یا اسکرین‌شات از صفحه شروع ویدیو	تماشای ویدیوی آنلاین، برای مثال ویدیوی YouTube در مورد موضوع پژوهش شغل	سایر

(به‌عنوان مثال، نحوه نوشتن معرفی‌نامه، نوشتن رزومه و مهارت‌های مصاحبه)

اسکرین‌شات یا سند	آماده‌سازی «نطق آسانسوری» 30 ثانیه‌ای جهت استفاده در نمایشگاه کار یا در طول مصاحبه	سایر
لینک پروفایل خود و صفحه آگهی کار یا اسکرین‌شات از آن‌ها	ایجاد حساب جدید در سایت‌های جست‌وجوی شغل یا به‌روزرسانی حسابی که در این سایت‌ها دارید (Glassdoor، LinkedIn، Indeed) و Google Careers، Monster، CareerBuilder و غیره) و جست‌وجوی مشاغل موجود	سایر
لینک صفحه نشان‌دهنده ایجاد موفقیت‌آمیز حساب و آگهی کار خاص است یا اسکرین‌شات از آن	ساخت حساب و قرار دادن رزومه و معرفی‌نامه در برنامه‌های جست‌وجوی شغل آنلاین (Hiring Solved، Bright Move، Job Scan) و غیره)	سایر
لینک به موافقت‌نامه یا اسکرین‌شات از آن	ثبت‌نام نزد سرویس یا مربی شغلی خصوصی	سایر
اسکرین‌شات از صفحه‌ای که بیانگر ثبت‌نام شماست	ثبت‌نام نزد سرویس بنگاه کاریابی یا استخدام‌کننده یا سازمان کاریابی دائمی	سایر
لینک به صفحه نشان‌دهنده تکمیل یا اسکرین‌شات از آن	شرکت در دوره یا وینار جست‌وجوی شغل تحت حامی مالی سازمان‌های کاریابی	سایر
X ایمیل یا نامه ثبت‌نام از نماینده نمایشگاه کار؛ نام کارفرما یا کسب‌وکار، اطلاعات مربوط به نحوه برقراری ارتباط (حضوری، آنلاین، تلفنی، ایمیل یا سایر روش‌ها)، اطلاعات تماس کارفرما یا کسب‌وکار	حضور در نمایشگاه کار مجازی یا حضوری یا رویداد استخدام و مراجعه به حداقل یک کارفرما	سایر
X کپی نامه یا ایمیل از طرف فردی که شغل او را به‌صورت سایه‌ای آموخته‌اید. اگر این یادگیری سایه‌ای شغل برای فرصت شغلی تصدی نشده است، می‌توان آن را به‌عنوان تماس با کارفرما جهت مزایای بیشتر به شمار آورد.	شرکت در یادگیری سایه‌ای شغل به‌صورت مجازی یا از راه دور	سایر
نامه یا ایمیل از طرف حامی مالی یا سرپرست کلوپ	شرکت در کلوپ شغل خصوصی یا اجتماعی	سایر
X نام شرکت، نوع سمت شغلی فعالیت و مکان یا نحوه تکمیل. اگر این یادگیری سایه‌ای شغل برای سمت شغلی تصدی نشده	شرکت در (OJT on-the-job training)، آموزش ضمن خدمت) خصوصی	سایر

است، می‌توان آن را به‌عنوان تماس با کارفرما جهت مزایای بیشتر به شمار آورد.

لینک به نتایج یا اسکرین‌شات از آن	تکمیل پرسشنامه رغبت‌سنج آنلاین (مانند Myers/Briggs ،My Next Move ،Strong)	سایر
لینک به نتایج یا اسکرین‌شات از آن	تکمیل ارزیابی ACT WorkKeys	سایر
اسکرین‌شات یا کپی اسکن‌شده از گواهی	دریافت گواهی ملی آمادگی برای کار	سایر
اسکرین‌شات یا نسخه‌ای از رسید ثبت‌نام	شرکت در دوره کامپیوتر یا مهارت‌های شغلی	سایر
اسکرین‌شات یا نسخه‌ای از رسید ثبت‌نام	شرکت در کلاس یا دوره سواد کامپیوتر	سایر
نام، تاریخ و مکان، اسکرین‌شات یا اسکن رسید ثبت‌نام	شرکت در دوره یا کلاس ESL (English as a Second Language)، انگلیسی به‌عنوان زبان دوم)	سایر
لینک به صفحه تکمیل دوره یا اسکرین‌شات از آن	شرکت در دوره‌های تأییدشده یادگیری LinkedIn Learning یا دوره‌های برگزارشده در پلتفرم‌های یادگیری آنلاین مشابه که گواهی تکمیل صادر می‌کنند.	سایر
نامه یا ایمیل از طرف کارفرما	شرکت در کارآموزی یا تجربه شغلی با دستمزد یا بدون دستمزد در بخش خصوصی	سایر
کپی ایمیل یا نامه از طرف مشاور توان‌بخشی شغلی که شرکت کردن متقاضی در هر فعالیت، همراه با تاریخ‌ها، را مستند می‌کند.	شرکت در آمادگی شغلی توان‌بخشی شغلی، جست‌وجوی شغل، انطباق با فعالیت‌های انطباقی یا ناتوانی (DSB Department of Services for the Blind، وزارت خدمات نابینایان)	سایر
کپی ایمیل یا نامه از طرف مشاور توان‌بخشی شغلی که شرکت کردن متقاضی در هر فعالیت، همراه با تاریخ‌ها، را مستند می‌کند.	شرکت در فعالیت جست‌وجوی شغل یا آمادگی شغلی توان‌بخشی شغلی (DVR Division of Vocational Rehabilitation، بخش توان‌بخشی شغلی). [فقط شرکت‌کنندگان واجد شرایط DVR]	سایر

* برنامه EB (Extended Benefits، مزایای بیشتر) اعطای مزایا را به مدت 20 هفته بیشتر مقدور می‌سازد، اما الزامات جست‌وجوی شغل سخت‌گیرانه‌تر می‌شود. فعالیت‌های جدول دارای علامت تیک به این معنی است که از الزامات جست‌وجوی شغل EB سخت‌گیرانه‌تری برخوردار هستند. EB در حال حاضر در ایالت Washington در دسترس نیست.

سوالات متداول جست‌وجوی شغل

در حال دریافت مساعدت بیکاری در شرایط همه‌گیری (PUA) هستیم. باید دنبال شغل باشم؟

بله. حتی در صورت قرار داشتن در PUA ملزم هستید حداقل یک فعالیت جست‌وجوی شغل تأییدشده را تکمیل کنید. اکیداً توصیه می‌کنیم که حداقل سه فعالیت را تکمیل کنید، زیرا برنامه PUA در هفته منتهی به 4 سپتامبر 2021 منقضی می‌شود.

از آنجا که در دسته افراد آسیب‌پذیر COVID-19 هستیم نمی‌توانم کار کنم. همچنان باید فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را تکمیل کنم؟

بله. اگر بیکار هستید، طبق قانون برای اینکه واجد شرایط مزایا بمانید، باید فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را تکمیل کنید.

- در نظر داشته باشید که فعالیت‌های زیادی وجود دارد که می‌توانید آن‌ها را به صورت مجازی انجام دهید.
- همچنین می‌توانید به دنبال شغلی مناسب بگردید که انجام آن در منزل امکان‌پذیر باشد.

من خویش‌فرما و/یا صاحب کسب‌وکار هستم. همچنان باید فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را تکمیل کنم؟

بله. از نظر قانونی، برای اینکه واجد شرایط دریافت مزایا بمانید باید فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را تکمیل کنید. اگر در حال دریافت PUA هستید، باید حداقل یک فعالیت را تکمیل کنید. اگر در حال دریافت مزایای بیکاری منظم هستید، باید حداقل سه فعالیت را تکمیل کنید.

سه نکته‌ای که باید در ذهن بسپارید:

1. اغلب فعالیت‌ها شامل ارائه درخواست شغل نزد سایر کارفرماها نمی‌شود.
2. ما فعالیت‌های تأییدشده مختص افراد خویش‌فرما و صاحبان کسب‌وکار را اضافه کرده‌ایم تا برخورداری از این الزامات برای شما معقولانه‌تر شود.
3. برای برخورداری از الزامات، می‌توانید هر کدام از فعالیت‌های تأییدشده را تکمیل کنید. مجبور نیستید فقط به این فعالیت‌های تأییدشده برای افراد خویش‌فرما و صاحبان کسب‌وکار بپردازید.

به دلیل همه‌گیری، به صورت نیمه‌وقت کار می‌کنم. باوجوداین، باید برای دریافت مزایای بیکاری دنبال شغل بگردم؟

بله. حتی اگر کار نیمه‌وقت دارید، ملزم به دنبال گشتن کار تمام‌وقت هستید.

از فرد دیگری مراقبت می‌کنم و نمی‌توانم کار کنم. باوجوداین، باید برای دریافت مزایای بیکاری دنبال شغل بگردم؟

بله. برای اینکه واجد شرایط دریافت مزایای بیکاری بمانید، حتی در صورت مراقبت از فرد دیگری باید همچنان از الزام جست‌وجوی شغل برخوردار باشید. این مورد شامل کودکانی است که به دلیل همه‌گیری به مدرسه یا مرکز مراقبت روزانه نمی‌روند.

مزایای مرخصی استعلاجی و خانواده همراه با حقوق دریافت می‌کنید؟ این برنامه با بیمه بیکاری تفاوت دارد و الزامات متفاوتی نسبت به آن دارد. اگر به دلیل کار نکردن موقت و مراقبت از فرد بیمار یا آسیب‌دیده در خانواده در حال دریافت مرخصی استعلاجی و خانواده هستید، الزامات جست‌وجوی شغل اعمال نمی‌شود. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این برنامه، به paidleave.wa.gov (به زبان انگلیسی) مراجعه کنید. نمی‌توانید به‌طور همزمان از مزایای بیمه بیکاری و مرخصی استعلاجی و خانواده دریافت کنید.

چه الزامات اصلی برای درخواست مزایای بیکاری وجود دارد؟

هنگام درخواست مزایای بیکاری، باید:

- قادر به کار کردن باشید.
- آماده کار کردن باشید.
- به طور فعال به دنبال شغل مناسب باشید، مگر چیز دیگری به شما گفته شده باشد.
- نزد مرکز اشتغال WorkSource یا مرکز اشتغال محلی (در صورت زندگی در خارج از Washington) ثبت نام کرده باشید.

هنگام دریافت مزایای بیکاری، باید به دنبال کار مناسب باشید و فهرست جست و جوی شغل خود را ثبت کنید تا واجد شرایط مزایا بمانید. شما ملزم هستید مجموع ترکیبی سه فعالیت جست و جوی شغل تأیید شده را برای هر هفته ثبت کنید. می توانید این اطلاعات را هنگام ارائه دعوی هفتگی خود به صورت آنلاین ثبت کنید یا اگر از طریق تلفن گزارش کرده اید، می توانید از گزارش **کاغذی جست و جوی شغل** (به زبان انگلیسی) استفاده کنید. WorkSource دارای برنامه ها و خدماتی است که می تواند در بازگشت سریع تر شما به کار به شما کمک کند

بسیار مهم است که هنگام اجرا و ثبت جست و جوی شغل خود از مسئولیت هایتان آگاه باشید؛ آگاهی از این مسئولیت ها باعث پیشگیری از اشتباهاتی می شود که اگر رخ دهند، ممکن است مجبور شوید مزایای دریافتی را برگردانید.

می توانم یک فعالیت را بیش از یک بار انجام دهم و آن را برای چند فعالیت جست و جوی شغل در نظر بگیرم؟

خیر، نمی توانید یک فعالیت یکسان را بیش از یک بار انجام دهید و آن را [به عنوان فعالیتی جداگانه] در نظر بگیرید. به عنوان مثال:

- نمی توانید یک ویدیو را چندین بار تماشا کنید یا چندین بار برای یک شغل درخواست دهید و اینها را به عنوان فعالیتی جداگانه در نظر بگیرید.
- می توانید ویدیوهای مختلف مرتبط با جست و جوی شغل را در یک هفته تماشا کنید (به عنوان مثال، یک ویدیو در مورد مصاحبه در زمینه تجربه های برتر و یک ویدیو در مورد نوشتن رزومه) یا برای شغل های مختلفی در یک شرکت درخواست دهید و هر یک از این درخواست ها را حساب کنید.

ملزم به ثبت نام در اداره WorkSource محلی یا مرکز کارایی آمریکا (American Job Center) هستید؟

اگر ساکن Washington هستید، پس از ارسال دعوی بیکاری خود به صورت خودکار از طریق اداره WorkSource ایالت Washington برای کار ثبت نام می شوید. این تعیین بر اساس زیپ کد شما صورت می گیرد. اگر خارج از Washington سکونت دارید، باید ظرف یک هفته از تاریخ دریافت اولین پرداخت مزایای بیکاری خود، نزد مرکز کارایی آمریکا ثبت نام کنید. اگر درخواست اولیه خود را برای مزایا در Washington ثبت کرده اید و سپس به محل دیگری در ایالات متحده یا کانادا نقل مکان کرده اید و همچنان از تمام الزامات واجد شرایط بودن برخوردارید، واجد شرایط دریافت مزایا باقی خواهید ماند. باید در محل سکونت خود به دنبال کار باشید و برای کار ثبت نام کنید. برای یافتن نزدیک ترین اداره WorkSource به خود، به نشانی WorkSourceWa.com (به زبان انگلیسی) مراجعه کنید.

در صورتی که خارج از ایالت باشم باید چکار کنم؟

اگر در ایالتی دیگر زندگی می کنید یا به منطقه ای جدید نقل مکان کرده اید، باید ظرف یک هفته از تاریخ صدور اولین پرداخت در دعوی جدید یا فعال شده خود، برای کار نزد مرکز کارایی آمریکا ثبت نام کنید. از طریق وبسایت servicelocator.org (به زبان

انگلیسی) می‌توانید نشانی مرکز کاریابی آمریکا را پیدا کنید. در بسیاری از موارد، ممکن است قادر باشید به صورت آنلاین ثبت نام کنید. برای اطلاع از نحوه تکمیل فرایند ثبت نام، با اداره محلی خود تماس بگیرید.

اگر برای کار ثبت نام نکنید، درخواست شما برای مزایا در هفته‌هایی که ثبت نام نکرده‌اید رد خواهد شد.

آیا استثنائاتی در الزامات جست‌وجوی شغل وجود دارد؟

بله، اما فقط در شرایط محدود. تقریباً همه، از جمله دریافت‌کنندگان PUA، باید به دنبال شغل مناسب بگردند. موارد استثنا:

- صلاحیت شما را برای برنامه آموزشی تأیید کرده‌ایم، نظیر مزایای آموزش یا آموزش تأییدشده توسط مسئول آموزش.
- صلاحیت شما را برای SharedWork تأیید کرده‌ایم.
- صلاحیت شما را برای قرارگیری در فهرست آماده به کار تأیید کرده‌ایم.
- صلاحیت شما را برای SEAP (Self-Employment Assistance Program، برنامه همیاری خود اشتغالی) تأیید کرده‌ایم.
- از طریق اتحادیه ارجاع کامل اعزام شده‌اید.
- شما نسبتاً بیکار هستید (و توسط اداره مربوطه تأیید شده‌اید).
- کارآموز برق ثبت شده فعال در برنامه کارآموزی برق تأیید شده هستید.
- برای حضور در بخش کلاسی آموزش کارآموزی اجباری تأیید شده‌اید.
- در اعتصاب حضور دارید یا تعطیلی کار توسط کارفرما بر شما تأثیر دارد.

در موارد زیر باید فقط یک فعالیت جست‌وجوی شغل را تکمیل کنید:

- **در حال دریافت PUA هستید.** با وجود این، قویاً توصیه می‌کنیم که اگر در حال دریافت PUA هستید، سه فعالیت جست‌وجوی شغل تأییدشده را تکمیل کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر، سؤال مربوط به PUA را در این صفحه مشاهده کنید.
- **کار را به دلیل خشونت خانگی یا تعقیب [توسط فرد] ترک کرده‌اید.** اگر اداره به این نتیجه برسد که دلیل شما برای ترک کار به علت قربانی خشونت خانگی بودن یا تعقیب شدن قابل قبول است، برای اینکه واجد شرایط دریافت مزایا بمانید فقط باید یک فعالیت تأییدشده را در هفته تکمیل کنید.

دیگر متقاضیان ملزم هستند حداقل سه فعالیت جست‌وجوی شغل تأییدشده را تکمیل کنند. هنگامی که دعوی بیکاری خود را ارائه می‌کنید، الزامات جست‌وجوی شغل را به شما متذکر خواهیم شد.

توجه: اگر عضو اتحادیه با ارجاع کامل هستید، باید با برخورداری از الزامات اعزام اتحادیه ما به دنبال شغل باشید. اتحادیه ارجاع کامل به اتحادیه‌ای گفته می‌شود که اعضای خود را از طریق ارجاع یا اعزام به مشاغل معرفی می‌کند.

چطور می‌توانم متوجه شوم که آیا فعالیت‌های جست‌وجوی شغل من رد شده‌اند؟

ما به صورت کتبی از طریق روش مکاتبه ترجیحی‌تان که انتخاب کرده‌اید به شما اطلاع خواهیم داد. باید به جست‌وجوی شغل ادامه دهید، مگر اینکه اداره به شما اطلاع دهد که نباید این اقدام را ادامه دهید. اگر ملزم به جست‌وجوی شغل هستید، باید در هر هفته‌ای که مزایا را مطالبه می‌کنید دارای الزامات جست‌وجوی شغل ایالت Washington باشید (مگر اینکه چیز دیگری به شما اطلاع دهیم).

تماس با کارفرما چیست؟

هنگام استعلام سمت شغلی، باید تمام مراحل ضروری را برای درخواست این سمت از مخاطب انجام دهید تا این اقدام به‌عنوان فعالیت جست‌وجوی شغل به شمار آید. هنگام پرسش در مورد شغل یا درخواست شغل باید با کارفرما تماس بگیرید. اگر برای

شغلی درخواست داده‌اید یا آن را استعلام کرده‌اید و متوجه شده‌اید که کارفرما در حال استخدام نیست یا نیرو نمی‌گیرد، اگر نمی‌دانستید که کارفرما در حال استخدام نیست یا نیرو نمی‌گیرد، همچنان می‌توانید استعلام خود را به‌عنوان تماس با کارفرما در نظر بگیرید. باید این حقیقت را در گزارش جست‌وجوی شغل خود ذکر کنید. از طریق این روش‌ها می‌توانید با کارفرما تماس بگیرید:

- ایمیل
- فکس
- اینترنت
- نامه
- تلفن
- ملاقات حضوری
- جلسه مجازی با استفاده از خدمات کنفرانس مانند Zoom، Skype و غیره
- کیوسک سلف‌سرویس کارفرما

چگونه جست‌وجوی شغل خود را ثبت کنم؟

اگر از eServices برای ارسال مطالبه هفتگی خود استفاده می‌کنید، برای اینکه واجد شرایط دریافت مزایا باشید، باید فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را در eServices ثبت کنید. کافی است دستورات eServices را دنبال کنید. حتی اگر اطلاعات جست‌وجوی شغل را با مطالبه هفتگی خود به‌صورت آنلاین از طریق eServices ارسال کنید، ممکن است از شما بخواهیم مدرک فعالیت‌های جست‌وجوی شغل خود را نشان دهید، به همین دلیل توصیه می‌شود مدارک جست‌وجوی خود را نگه دارید. به‌جز زمانی که از شما درخواست نشده است، لازم نیست مدرک فعالیت‌هایتان را به ما ارائه دهید.

اگر مطالبه‌های هفتگی را از طریق تلفن ارسال کنید، باید گزارش کتبی از فعالیت‌های جست‌وجوی شغل‌تان را نزد خود نگه دارید. ترجیح می‌دهیم از **پیش‌نویس گزارش جست‌وجوی شغل** (به زبان انگلیسی) که ارائه می‌دهیم استفاده کنید، اما می‌توانید فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را در مدرکی به انتخاب خود ثبت کنید. در این صورت، این مدرک باید حاوی اطلاعات ضروری باشد که نشان دهد در حال جست‌وجوی فعال برای یافتن کار مناسب هستید. در صورت درخواست ما، باید این گزارش را به ما نشان دهید. لطفاً توجه داشته باشید که ممکن است حتی پس از اینکه مطالبه هر هفته را متوقف کنید، برای دریافت گواهی فعالیت‌های جست‌وجو با شما تماس بگیریم.

برای پیشگیری از ثبت اطلاعات ناقص، از **گزارش جست‌وجوی شغل** (به زبان انگلیسی) استفاده کنید که به شما ارائه می‌کنیم. لطفاً از جوهر تیره استفاده کنید و اطلاعات را به‌طور واضح بنویسید.

لازم است گزارش جست‌وجوی شغل خود را ارسال کنم؟

خیر، اما ممکن است آن را در هر زمان درخواست کنیم. باید آن را حداقل به مدت 30 روز از اتمام سال مزایای خود یا 30 روز از توقف دریافت مزایای خود، هر کدام که دیرتر است، نگه دارید. نیاز نیست آن را برای ما ارسال کنید، مگر اینکه آن را از شما درخواست کنیم.

ما بررسی تصادفی از فعالیت‌های جست‌وجوی شغل به عمل می‌آوریم تا اطمینان حاصل کنیم که شما به دنبال شغل مناسب هستید. اگر برای بررسی انتخاب شوید یا سؤالی در مورد جست‌وجوی شغل شما داشته باشیم، نسخه‌ای از گزارش(های) جست‌وجوی شغل شما را درخواست خواهیم کرد و باید آن‌ها را طبق دستورالعمل ارائه دهید.

ممکن است نامه‌ای را برای تعیین وقت بررسی فعالیت‌های جست‌وجوی شغل شما ارسال کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که به دنبال شغل مناسب هستید، صلاحیت شما را برای مزایا بررسی کنیم و بر حسب لزوم، در رابطه با نحوه بهبود جست‌وجوی شغل به شما بازخورد ارائه کنیم. برای اطلاع از اینکه آیا این مصاحبه به‌صورت حضوری یا تلفنی انجام می‌شود، این نامه را با دقت مطالعه کنید. گزارش(های) جست‌وجوی شغل خود را آماده کنید. اگر گزارش شما وجود نداشته باشد یا ناقص باشد یا

اقدام واقعی برای یافتن کار مناسب انجام نداده باشید، ممکن است مزایای شما را رد کنیم. در اینصورت باید مزایای دریافتی برای تمام هفته‌هایی را برگردانید که در آن هفته‌ها از الزامات جست‌وجوی شغل برخوردار نبوده‌اید.

حتی اگر بتوانید نشان دهید که الزامات جست‌وجوی شغل را رعایت کرده‌اید، ممکن است نحوه اصلاح اقدامات جست‌وجوی بهبود ثبت مدارک را پیشنهاد دهیم. همچنین ممکن است نوبت دیگری را برای شما مشخص کنیم تا برخورداری شما را از الزامات تأیید کنیم.

اگر نتوانید نشان دهید که در حال انجام اقدام واقعی برای یافتن کار مناسب هستید، ممکن است مزایای شما را رد کنیم. اگر مزایای شما را رد کنیم، باید مزایای برگردانید که آن‌ها را برای هفته‌هایی دریافت کرده‌اید که واجد شرایط الزامات جست‌وجوی شغل نبوده‌اید. علاوه بر این، یک نوبت بررسی فعالیت‌های جست‌وجوی شغل را برای تمام هفته‌های مطالبه‌شده برنامه‌ریزی خواهیم کرد.

شما باید پیشنهاد شغل مناسبی را بپذیرید که بر اساس مهارت‌ها و توانمندی‌های شما و سایر عوامل برای فعالیت شما در بازار کار است. اگر مشاغل محدودی در حرفه یا منطقه جغرافیایی شما وجود دارد، بهتر است جست‌وجوی شغل خود را گسترش دهید. به عنوان مثال، پیشنهاد می‌شود به صورت مجازی یا در مکان یا زمینه دیگری به دنبال شغل بگردید.

نمی‌توانید خود را محدود به جست‌وجوی مشاغل کنید که در آینده شروع می‌شوند. به عنوان مثال، اگر راننده اتوبوس هستید و در تعطیلات تابستان به سر می‌برید، نمی‌توانید جست‌وجوی خود را محدود به مشاغل کنید که در پاییز شروع می‌شود یا به کاری محدود کنید که با شروع مدارس به اتمام می‌رسد. در [صفحه خودداری از کار](#) (به زبان انگلیسی) وبسایت ما به اطلاعات بیشتری دست پیدا کنید.

WorkSource چگونه می‌تواند در جست‌وجوی شغل به من کمک کند؟

اداره‌های WorkSource در Washington و سازمان‌های وابسته در سایر ایالت‌ها، در شبکه کاریابی آمریکا همکاری می‌کنند. آن‌ها خدمات اشتغال و آموزش را به کارفرمایان و کارجویان ارائه می‌دهند. اغلب خدمات رایگان ارائه می‌شود. برای یافتن نزدیک‌ترین اداره WorkSource به خود، از WorkSourceWA.com (به زبان انگلیسی) بازدید کنید.

اگر خارج از Washington زندگی می‌کنید، نزدیک‌ترین مرکز کاریابی آمریکا را در careeronestop.org (به زبان انگلیسی) یا از طریق شماره 877-872-5627 پیدا کنید. اداره‌های WorkSource کلاس‌ها، کارگاه‌ها و سایر خدمات ارزشمندی را ارائه می‌دهند که ممکن است در برخورداری شما از الزامات جست‌وجوی شغل هفتگی به شما کمک کند.

در زیر فهرستی از خدمات حضوری ارائه‌شده توسط WorkSource ذکر شده است:

- ارزیابی مهارت‌ها و راهنمای شغلی.
- راهبردهای یافتن شغل.
- اطلاعات مربوط به میزان دستمزد شغل و اینکه به کدام مشاغل نیاز است.
- ارجاع به آگهی‌های کار، رویدادهای استخدام مجازی و حضوری.
- ارجاع‌ها و نوبت‌های خدمات کمک به یافتن شغل.
- کمک در آماده‌سازی رزومه خود و آماده شدن برای مصاحبه‌های شغلی.
- اشتراک‌گذاری راهبردهای جست‌وجوی شغل با سایر کارجویان.
- ارجاع به برنامه‌های آموزش رسمی و نیز دسترسی به آموزش آنلاین رایگان.
- ارجاع به بانک‌های غذا، مشاوره اعتباری رایگان، کمک در زمینه سلامت، مسکن، خدمات همگانی و بسیاری دیگر از منابع اجتماعی جهت کمک به شما در پشت سر گذاشتن دوران بیکاری. همچنین برای اطلاع از منابع بیشتر می‌توانید با شماره 211 تماس بگیرید.

در حال دریافت مزایای بیشتر هستیم. آیا الزامات جست‌وجوی شغل برای این برنامه یکسان است؟

(توجه: مزایای بیشتر در حال حاضر در ایالت Washington در دسترس نیست. برای کسب اطلاعات بیشتر به [صفحه تمدید مزایا](#) (به زبان انگلیسی) بروید.)

اگر از کل 26 هفته بیکاری منظم و PEUC فدرال خود استفاده کرده باشید، ممکن است واجد شرایط مزایای بیشتر باشید تا بدین ترتیب، مزایا حداکثر 13 هفته دیگر به شما تعلق بگیرد. این برنامه الزامات جست‌وجوی شغل سخت‌گیرانه‌تری دارد که با الزامات جست‌وجوی شغل عادی تفاوت دارد. عواقب برخوردار نبودن از این الزامات جست‌وجوی شغل شدیدتر است. اگر برای مزایای بیشتر درخواست دهید و واجد شرایط آن باشید، دستورالعمل‌های انجام جست‌وجوی شغل را برای شما ارسال خواهیم کرد. در [صفحه تمدید مزایا](#) (به زبان انگلیسی) اطلاعات بیشتری در مورد مزایای بیشتر و نحوه درخواست آن‌ها به دست آورید.

دریافت کمک در یافتن شغل

مایلید جهت دریافت کمک در یافتن شغل با متخصص متعهدی ارتباط برقرار کنید؟ در اینصورت **WorkSource** آماده کمک به شماست!

کارکنان WorkSource می‌توانند شما را به کارفرمایی ارتباط دهند که در حال جذب نیرو در جامعه شما هستند، این کارکنان می‌توانند فرصت‌های آموزش را شناسایی کنند یا در اصلاح و تقویت درخواست و مهارت‌های مصاحبه به شما کمک کنند.

آنچه باید انجام داد:

- بهترین روش ارتباط با تیم WorkSource به صورت مجازی است.
- اگر این روش برای شما امکان‌پذیر نیست، بعضی از دفاتر WorkSource مجدداً جهت ارائه خدمات حضوری باز شده‌اند. ممکن است ارائه خدمات فقط با اخذ نوبت صورت گیرد.
- برای یافتن گزینه‌های موجود برای خدمات مجازی و حضوری در منطقه خود، لطفاً به [صفحه اداره‌یاب WorkSource](#) (به زبان انگلیسی) مراجعه کنید.
- به دلیل بازگشت الزامات، انتظار می‌رود تقاضای خدمات WorkSource بالا باشد. برای یافتن بهترین روش برقراری ارتباط با یکی از متخصصین WorkSource در جامعه‌تان، لطفاً به [صفحه اداره‌یاب در WorkSourceWA.com](#) (به زبان انگلیسی) مراجعه کنید.

پیدا کردن اداره WorkSource محلی یا مرکز کاریابی آمریکا:

Washington: WorkSourceWA.com

خارج از Washington: careeronestop.org یا 877-872-5627

اداره امنیت اشتغال یک کارفرما/برنامه ارائه‌دهنده فرصت‌های برابر است. خدمات و کمک‌های جانبی ضمن درخواست، برای افراد دچار معلولیت در دسترس است. خدمات کمک زبانی به صورت رایگان در اختیار افرادی قرار دارد که به زبان انگلیسی مسلط نیستند. خدمات رله
711: Washington